Varmeenheder til farlige lokationer, DAHHL
Konstrueret til brug på farlige områder, hvor elektroniske
komponenter kræver beskyttelse mod kulde og
minusgrader, kondens og korrosion.
INDUSTRISTANDARDER
ATEX, IECEx
II2G Ex d IIC T3 / II2 D Ex Td A21 IP65 T200 C
NEC CSA us

surrounding air, creating a convection current
Two thermostat options available with a 50 F / 10 C or 68 F / 20 C set point
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
SPECIFIKATIONER
Materiale: Aluminium
Finish: Anodized
Farve: Black
Table 1/1
Katalognummer Højde Bredde Dybde Nominel spænding Heating Capacity Spænding AC
HLTSTAT10C 28mm 23mm 109mm
HLTSTAT20C 28mm 23mm 109mm
DAHHL501AC 89mm 41mm 30mm 115V 50W 110V
DAHHL801AC 89mm 41mm 30mm 115V 80W 110V
DAHHL4001A 226mm 229mm 61mm 115V 400W 110V
DAHHL6001A 325mm 229mm 61mm 115V 600W 110V
DAHHL6002A 325mm 229mm 61mm 220V 600W 207V
DAHHL4002A 226mm 229mm 61mm 220V 400W 207V
DAHHL300AC 325mm 229mm 61mm 115V 300W 110V
DAHHL200AC 226mm 229mm 61mm 115V 200W 110V
ADVARSEL
nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og træningsmaterialer.
Vejledninger er tilgængelige på www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepræsentant. Forkert installation, misbrug,
fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at følge nVents instruktioner og advarsler kan medføre funktionsfejl,